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Prefeitura de Palmas - Saúde 2024 - Concorrência

Candidatos por Vaga: Ampla Concorrência

COD CARGOS CIDADE SEMESTRE VAGAS CANDIDATOS CAND./VAGA

QSM01 Agente Comunitário de Saúde – Região Norte Palmas 01 20 678 33.9

QSM02 Agente Comunitário de Saúde – Região Central Palmas 01 34 835 24.56

QSM03 Agente Comunitário de Saúde – Sul I Palmas 01 15 935 62.33

QSM04 Agente Comunitário de Saúde – Sul II Palmas 01 21 666 31.71

QSM05 Agente Comunitário de Saúde – Rural Palmas 01 5 159 31.8

QSM06 Agente de Combates as Endemias Palmas 01 92 3256 35.39

QSM07 Agente de Vigilância Sanitária Palmas 01 2 206 103

QSM08 Assistente de Serviços em Saúde Palmas 01 106 2350 22.17

QSM09 Auxiliar de Consultório Dentário Palmas 01 21 251 11.95

QSM10 Protético Dentário Palmas 01 2 15 7.5

QSM11 Técnico em Enfermagem Palmas 01 89 3805 42.75

QSM12 Técnico em Laboratório de Análises Clínicas Palmas 01 3 78 26

QSS13 Assistente Social Palmas 01 10 1117 111.7

QSS14 Biólogo Palmas 01 5 173 34.6

QSS15 Biomédico Palmas 01 2 259 129.5

QSS16 Profissional de Educação Física Palmas 01 3 254 84.67

QSS17 Enfermeiro Palmas 01 64 4805 75.08

QSS18 Farmacêutico/Bioquímico Palmas 01 16 693 43.31

QSS19 Fisioterapeuta Palmas 01 18 803 44.61

QSS20 Fonoaudiólogo Palmas 01 8 50 6.25

QSS21 Inspetor Sanitário (Biologia) Palmas 01 1 20 20

QSS22 Inspetor Sanitário (Biomedicina) Palmas 01 1 33 33

QSS23 Inspetor Sanitário (Enfermagem) Palmas 01 0 33

QSS24 Inspetor Sanitário (Farmácia) Palmas 01 1 28 28

QSS25 Inspetor Sanitário (Fisioterapia) Palmas 01 0 6

QSS26 Inspetor Sanitário (Fonoaudiologia) Palmas 01 1 2 2

QSS27 Inspetor Sanitário (Medicina) Palmas 01 1 18 18

QSS28 Inspetor Sanitário (Medicina Veterinária) Palmas 01 0 28

QSS29 Inspetor Sanitário (Nutrição) Palmas 01 2 31 15.5

QSS30 Inspetor Sanitário (Odontologia) Palmas 01 1 24 24

QSS31 Inspetor Sanitário (Engenharia de Alimentos) Palmas 01 1 57 57

QSS32 Médico Palmas 01 38 480 12.63

QSS33 Médico Angiologista Palmas 01 2 5 2.5

QSS34 Médico Cardiologista Palmas 01 2 9 4.5

QSS36 Médico Dermatologista Palmas 01 3 5 1.67

QSS37 Médico Endocrinologista Palmas 01 2 6 3

QSS39 Médico Geriatra Palmas 01 1 4 4

QSS40 Médico Ginecologista Palmas 01 3 18 6

QSS41 Médico Hepatologista Palmas 01 1 1 1

QSS42 Médico Infectologista Palmas 01 2 9 4.5

QSS43 Médico Nefrologista Palmas 01 2 5 2.5

QSS44 Médico Neurologista Palmas 01 3 9 3

QSS46 Médico Ortopedista Palmas 01 1 16 16

QSS47 Médico Patologista Palmas 01 1 1 1
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QSS48 Médico Pediatra Palmas 01 3 27 9

QSS49 Médico Pneumo Pediatra Palmas 01 2 1 0.5

QSS51 Médico Psiquiatra Palmas 01 9 17 1.89

QSS52 Médico Reumatologista Palmas 01 2 5 2.5

QSS53 Médico Ultrassonografista Palmas 01 2 12 6

QSS54 Médico Veterinário Palmas 01 3 141 47

QSS55 Nutricionista Palmas 01 10 438 43.8

QSS56 Odontólogo Palmas 01 17 778 45.76

QSS57 Psicólogo Palmas 01 24 751 31.29

QSS58 Terapeuta Ocupacional Palmas 01 3 20 6.67

Concorrência Geral 681 24426 35.87
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Prefeitura de Palmas - Saúde 2024 - Concorrência

Candidatos por Vaga: Pessoa com Deficiência

COD CARGOS CIDADE SEMESTRE VAGAS CANDIDATOS CAND./VAGA

QSM01 Agente Comunitário de Saúde – Região Norte Palmas 01 2 5 2.5

QSM02 Agente Comunitário de Saúde – Região Central Palmas 01 2 5 2.5

QSM03 Agente Comunitário de Saúde – Sul I Palmas 01 1 15 15

QSM04 Agente Comunitário de Saúde – Sul II Palmas 01 2 11 5.5

QSM06 Agente de Combates as Endemias Palmas 01 7 91 13

QSM07 Agente de Vigilância Sanitária Palmas 01 0 7

QSM08 Assistente de Serviços em Saúde Palmas 01 8 41 5.13

QSM11 Técnico em Enfermagem Palmas 01 6 48 8

QSM12 Técnico em Laboratório de Análises Clínicas Palmas 01 0 2

QSS13 Assistente Social Palmas 01 1 33 33

QSS14 Biólogo Palmas 01 1 3 3

QSS15 Biomédico Palmas 01 0 1

QSS16 Profissional de Educação Física Palmas 01 0 1

QSS17 Enfermeiro Palmas 01 5 85 17

QSS18 Farmacêutico/Bioquímico Palmas 01 2 14 7

QSS19 Fisioterapeuta Palmas 01 2 22 11

QSS20 Fonoaudiólogo Palmas 01 1 2 2

QSS27 Inspetor Sanitário (Medicina) Palmas 01 0 3

QSS30 Inspetor Sanitário (Odontologia) Palmas 01 0 1

QSS32 Médico Palmas 01 3 9 3

QSS54 Médico Veterinário Palmas 01 0 1

QSS55 Nutricionista Palmas 01 1 7 7

QSS56 Odontólogo Palmas 01 2 14 7

QSS57 Psicólogo Palmas 01 2 19 9.5

Concorrência Geral 48 440 9.17

 3 / {nb}



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

Prefeitura de Palmas - Saúde 2024 - Concorrência

Candidatos por Vaga: Pessoas Negras

COD CARGOS CIDADE SEMESTRE VAGAS CANDIDATOS CAND./VAGA

QSM01 Agente Comunitário de Saúde – Região Norte Palmas 01 5 113 22.6

QSM02 Agente Comunitário de Saúde – Região Central Palmas 01 9 132 14.67

QSM03 Agente Comunitário de Saúde – Sul I Palmas 01 4 183 45.75

QSM04 Agente Comunitário de Saúde – Sul II Palmas 01 6 125 20.83

QSM05 Agente Comunitário de Saúde – Rural Palmas 01 2 42 21

QSM06 Agente de Combates as Endemias Palmas 01 25 673 26.92

QSM07 Agente de Vigilância Sanitária Palmas 01 1 44 44

QSM08 Assistente de Serviços em Saúde Palmas 01 28 375 13.39

QSM09 Auxiliar de Consultório Dentário Palmas 01 6 34 5.67

QSM10 Protético Dentário Palmas 01 1 4 4

QSM11 Técnico em Enfermagem Palmas 01 24 559 23.29

QSM12 Técnico em Laboratório de Análises Clínicas Palmas 01 1 8 8

QSS13 Assistente Social Palmas 01 3 186 62

QSS14 Biólogo Palmas 01 1 18 18

QSS15 Biomédico Palmas 01 1 30 30

QSS16 Profissional de Educação Física Palmas 01 1 50 50

QSS17 Enfermeiro Palmas 01 17 658 38.71

QSS18 Farmacêutico/Bioquímico Palmas 01 5 70 14

QSS19 Fisioterapeuta Palmas 01 5 111 22.2

QSS20 Fonoaudiólogo Palmas 01 2 5 2.5

QSS21 Inspetor Sanitário (Biologia) Palmas 01 0 4

QSS23 Inspetor Sanitário (Enfermagem) Palmas 01 1 14 14

QSS24 Inspetor Sanitário (Farmácia) Palmas 01 0 6

QSS25 Inspetor Sanitário (Fisioterapia) Palmas 01 0 1

QSS27 Inspetor Sanitário (Medicina) Palmas 01 0 2

QSS28 Inspetor Sanitário (Medicina Veterinária) Palmas 01 1 4 4

QSS29 Inspetor Sanitário (Nutrição) Palmas 01 0 2

QSS30 Inspetor Sanitário (Odontologia) Palmas 01 0 5

QSS31 Inspetor Sanitário (Engenharia de Alimentos) Palmas 01 0 1

QSS32 Médico Palmas 01 10 64 6.4

QSS40 Médico Ginecologista Palmas 01 1 2 2

QSS47 Médico Patologista Palmas 01 0 1

QSS52 Médico Reumatologista Palmas 01 0 1

QSS54 Médico Veterinário Palmas 01 1 12 12

QSS55 Nutricionista Palmas 01 3 65 21.67

QSS56 Odontólogo Palmas 01 5 85 17

QSS57 Psicólogo Palmas 01 7 109 15.57

QSS58 Terapeuta Ocupacional Palmas 01 1 4 4

Concorrência Geral 177 3802 21.48
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Prefeitura de Palmas - Saúde 2024 - Concorrência

Candidatos por Vaga: Pessoas Negras e com deficiência

COD CARGOS CIDADE SEMESTRE VAGAS CANDIDATOS CAND./VAGA

QSM01 Agente Comunitário de Saúde – Região Norte Palmas 01 0 7

QSM02 Agente Comunitário de Saúde – Região Central Palmas 01 0 2

QSM03 Agente Comunitário de Saúde – Sul I Palmas 01 0 1

QSM04 Agente Comunitário de Saúde – Sul II Palmas 01 0 4

QSM05 Agente Comunitário de Saúde – Rural Palmas 01 0 1

QSM06 Agente de Combates as Endemias Palmas 01 0 18

QSM07 Agente de Vigilância Sanitária Palmas 01 0 3

QSM08 Assistente de Serviços em Saúde Palmas 01 0 17

QSM09 Auxiliar de Consultório Dentário Palmas 01 0 1

QSM11 Técnico em Enfermagem Palmas 01 0 13

QSS13 Assistente Social Palmas 01 0 7

QSS17 Enfermeiro Palmas 01 0 15

QSS18 Farmacêutico/Bioquímico Palmas 01 0 1

QSS19 Fisioterapeuta Palmas 01 0 1

QSS25 Inspetor Sanitário (Fisioterapia) Palmas 01 0 1

QSS32 Médico Palmas 01 0 2

QSS54 Médico Veterinário Palmas 01 0 1

QSS55 Nutricionista Palmas 01 0 1

QSS56 Odontólogo Palmas 01 0 1

QSS57 Psicólogo Palmas 01 0 3

QSS58 Terapeuta Ocupacional Palmas 01 0 1

Concorrência Geral 101
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